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Długi weekend policjantów i nie tylko
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Rozpoczynamy długi weekend, podczas którego wielu kierowców uda się w trasy. Nad
bezpieczeństwem kierowców czuwać będą tradycyjnie policjanci.  Mundurowi zwrócą
uwagę nie tylko na stan techniczny pojazdów, ale i to, czy podróżni mają zapięte pasy, a ich
dzieci przewożone są prawidłowo w fotelikach. Skontrolują też prędkość i trzeźwość
kierowców. Apelują także o zachowanie bezpieczeństwa nad wodą i w górach!
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Wiele osób w okresie długiego, sierpniowego weekendu wybiera się na długo wyczekiwany urlop czy wypoczynek –
nad morze, w góry lub inne zakątki naszego kraju.  Sierpniowy długi weekend charakteryzuje się zwiększonym
natężeniem ruchu na drogach, dlatego też spodziewać należy się większej ilości patroli ruchu drogowego.

- Podczas akcji policjanci będą korzystali nie tylko z oznakowanych radiowozów, ale także z
nieoznakowanych, wyposażonych w wideorejestratory. Na drogi wyjadą także policjanci na motocyklach.
Policjanci zwrócą szczególną uwagę przede wszystkim na to, czy kierowcy nie przekraczają dozwolonej
prędkości i pamiętają o przestrzeganiu przepisów, zwłaszcza w zakresie pierwszeństwa przejazdu i
wyprzedzania oraz ruchu pieszych. Eliminować będą z ruchu kierowców pod wpływem alkoholu.
Sprawdzą także prawidłowość przewożenia w pojeździe pasażerów, korzystania z pasów bezpieczeństwa
podczas jazdy, przewożenia dzieci w fotelikach oraz przewożenia osób zgodnie z ilością miejsc w pojeździe,
jaka została określona w dowodzie rejestracyjnym. Ponadto stróże prawa przyjrzą się zachowaniom
niechronionych uczestników ruchu drogowego – informuje policja i publikuje także poradniki jak zachować się
nad wodą czy w górach, by wypoczynek był bezpieczny.

Krótki poradnik na stronie cieszyńskiej policji znajdziemy pod tym adresem: LINK

Red.

https://cieszyn.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/365701,W-trosce-o-bezpieczny-wydluzony-weekend.html
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